
ГРАД ШАБАЦ

На основу члана 26. став 1. тачка 1. и члана 27. 
став 10. Закона о јавној својини ("Службени гласник 
РС", бр. 72/2011. 88/2013. 105/2014.104/2016 - други 
закон. 108/2016. 113/2017. 95/2018 и 153/20201 и чла-
на 61. став 1. тачка 23. Статута града Шапца („Сл. 
лист града Шапца“, број 5/19) Градско веће града 
Шапца, на* седници одржаној дана 24.08.2021.године, 
донело је следећу

ОДЛУКУ

о давању на коришћење Планинарско-смучар-
ском друштву „Цер“ покретних ствари у јавној 

својини града Шапца

• ДАЈЕ СЕ НА КОРИШЋЕЊЕ Планинарско-смучар-
ском друштву „Цер“ (у даљем тексту: корисник), 26 
кревета, који су опрема Привременог објекта за 
смештај и лечење лица оболелих од заразне бо-
лести COVID-19 изазване вирусом SARS-COV-2 
- Средње економске школе „Стана Милановић“ у 
Шапцу (у даљем тексту: привремена болница).

• Покретне ствари из тачке 1. ове одлуке дају се на 
коришћење на неодређено време, без накнаде.

• Корисник се обавезује да поменуту покретну имо-
вину врати у стању у ком ју је примио, а у року од 
48 сати од настанка потребе за поновним опрема-
њем привремене болнице у Шапцу.

• Овлашћује се одељење за финансије Градске 
управе града Шапца да спроведе поступак дава-
ња на коришћење покретних ствари из тачке 1. ове 
одлуке, у складу са законом.

• Градоначелник града Шапца, др Александар Па-
јић, овластиће лице задужено да потпише уговор о 
давању на коришћење покретних ствари из тачке 1 
.и тачке 2. ове одлуке.

Поштарина плаћена код
Поште 15000 Шабац

ГРАДА ШАПЦА И ОПШТИНА: БОГАТИЋ, ВЛАДИМИРЦИ И КОЦЕЉЕВА
ГОДИНА XLIV БРОЈ 21  28. август 2021.

• Ову Одлуку објавити у „Сл. листу града Шапца, Бо-
гатић, Владимирци и Коцељева“

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ШАПЦА

БРОЈ:020-00-141/2021-15

 ГРАДОНАЧЕЛНИК

 ДР АЛЕКСАНДАР ПАЈИЋ



Страна 2 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 21

ОПШТИНА ВЛАДИМИРЦИ

На основу члана 20. Закона о управљању отпа-
дом („Службени гласник РС“, број 36/2009, 88/2010, 
14/2016 и 95/2018 - др. закон), члана 32. став 1. тачка 
6) Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
РС“, број 129/2007, 83/2014, 101/2016 и 47/2018) и 
члана 70. Статута општине Владимирци („Службени 
лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци 
и Коцељева“, број 6/2019 и 12/2021), Општинско 
Веће општине Владимирци, на седници одржаној 
27.08.2021. године, донелo је :

ОДЛУКУ
О УСВАЈАЊУ ДИНАМИЧКОГ ПЛАНА 

УПРАВЉАЊА ОТПАДОМ ЗА ПЕРИОД 2021 – 2023. 
ГОДИНЕ ЗА ОПШТИНУ ВЛАДИМИРЦИ

Члан 1.

Усваја се Динамички план управљања отпадом на 
територији општине Владимирци.

Члан 2.

Саставни део ове Одлуке чини  Динамички план 
управљања отпадом за период 2021-2023.година за 
општину Владимирци.

Члан 3.

За спровођење Плана надлежна је Општинска 
управа општине Владимирци и ЈКП „Извор“ 
Владимирци.

Члан 4.

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења и иста 
се има објавити у „Службеном листу града Шапца и 
општина Богатић, Владимирци и Коцељева“.

Број: 352-927/21-II 
од 27.08.2021. године

ДИ
Н

А
М

И
ЧК

И
 П

ЛА
Н

 (з
а 

пе
ри

од
 2

02
1-

20
23

.го
д.

) О
П

Ш
ТИ

Н
А

 В
ЛА

ДИ
М

И
РЦ

И

А
кт

ив
но

ст
и

Тр
ај

ањ
е 

(д
ан

а)
П

оч
ет

ак
Кр

ај
Н

ад
ле

жн
ос

т/
О

дг
ов

ор
но

ст
С

та
ту

с 
/ 

Н
ап

ом
ен

а

2021.

2021.

2021.

2021.

2022.

2022.

2022.

2022.

2022.

2022.

2022.

2022.

2022.

2022.

2022.

2022.

2023.

2023.

2023.

2023.

2023.

2023.

2023.

2023.

2023.

2023.

2023.

2023.

Сеп.

Окт.

Нов.

Дец.

Јан.

Феб.

Мар.

Апр.

Мај.

Јун.

Јул.

Авг.

Сеп.

Окт.

Нов.

Дец.

Јан.

Феб.

Мар.

Апр.

Мај.

Јун.

Јул.

Авг.

Сеп.

Окт.

Нов.

Дец.

1
И

зр
ад

а 
Ло

ка
лн

ог
 п

ла
на

 у
пр

ав
љ

ањ
а 

от
па

до
м

80
 д

ан
а

01
.0

9.
20

21
.

31
.1

2.
20

21
.

ЈЛ
С

 и
 М

ЗЖ
С

у 
то

ку

2
А

кт
ив

но
ст

и 
на

 с
тв

ар
ањ

у 
пл

ан
ск

ог
 

ос
но

ва
 з

а 
из

ра
ду

 т
ех

ни
чк

е 
до

ку
м

ен
та

ци
је

15
2 

да
на

01
.1

0.
20

21
.

30
.0

4.
20

22
.

ЈЛ
С

 и
 М

ЗЖ
С

3

А
кт

ив
но

ст
и 

на
 и

зр
ад

и 
те

хн
ич

ке
 

до
ку

м
ен

та
ци

је
 з

а 
ре

ци
кл

аж
но

 
дв

ор
иш

те
 и

 п
ри

ба
вљ

ањ
е 

гр
ађ

ев
ин

ск
е 

до
зв

ол
е

11
0 

да
на

01
.0

3.
20

22
.

31
.0

7.
20

22
.

ЈЛ
С

 и
 М

ЗЖ
С

4

Ре
ш

ењ
е 

о 
им

ов
ин

ск
о-

пр
ав

ни
х 

од
но

са
 и

 и
зг

ра
дњ

а 
пр

ој
ек

та
 

са
на

ци
је

, з
ат

ва
ра

њ
а 

и 
ре

ку
лт

ив
ац

иј
е 

оп
ш

ти
нс

ки
х 

де
по

ни
ја

/с
м

ет
ли

ш
та

.

20
9 

да
на

01
.0

9.
20

21
.

30
.0

6.
20

22
.

ЈЛ
С

 и
 М

ЗЖ
С

у 
то

ку

5

И
зв

ођ
ењ

е 
ра

до
ва

 н
а 

из
гр

ад
њ

и 
ин

ф
ра

ст
ру

кт
ур

е 
на

 у
пр

ав
љ

ањ
у 

от
па

до
м

 (о
д 

гр
ађ

ев
ин

ск
е 

до
зв

ол
е 

до
 

уп
от

ре
бн

е 
до

зв
ол

е)
.

37
1 

da
na

01
.0

8.
20

22
.

31
.1

2.
20

23
.

ЈЛ
С

 и
 М

ЗЖ
С

 ЈК
П

 "
И

зв
ор

" 
В

ла
ди

м
ир

ци
ди

ре
кт

ор
: Н

еб
иј

ш
а 

Ра
до

ви
ћ



Број 21 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Страна 3

На основу члана 28.став 2.Закона о комуналним 
делатностима ( „Службени гласник РС“ број 
88/2011,104/2016 и 95/2018) члана46. и 47. став 2. 
Закона о локалној самоуправи („Сл. гласник РС“, број 
129/2007, 83/2014 – др. закон, 101/2016 – др. закон 
и 47/2018), члана 70. став 1. тачка 20)  и члана 71. 
став 2. Статута Општине Владимирци („Сл. лист гра-
да Шапца и општина Богатић, Владимирци и Коцеље-
ва“, бр. 6/2019 и 12/2021),Општинско веће  општине 
Владимирци на  својој седамнаестој редовној седници 
одржаној дана 16.08.2021.године, донело је следеће: 

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о утврђивању цена 
каменог агрегата прве класе којуједонео Надзорни 
одбор ЈКП „Извор“ Владимирци, број:НО10/2021-2на 
седници одржаној дана 13.08.2021.године.

2.Цене каменог агрегата прве класе, утврђују се у 
следећим износима:

Р. бр. НАЗИВ ЈЕД 
МЕРЕ 

ЈЕД. 
ЦЕНА БЕЗ 

ПДВ-а у 
динарима 

ЈЕД. ЦЕНА 
СА ПДВ-ОМ 
у динарима 

1. АГРЕГАТ КАМЕНА, 
фракција 0-31,5 мм тона 1.249,50 1.499,40

2. АГРЕГАТ КАМЕНА 
фракција 0 – 63 мм тона 262,50 315,00

3. АГРЕГАТ КАМЕНА 
фракција 30 – 60 мм тона 315,00 378,00

4. ЛОМЉЕНИ КАМЕН тона 210,00 252,00

3.Цене из тачке 2. овог решења, примењиваће 
се од дана добијања сагласности Општинског већа 
општине Владимирци, односно од16.08.2021године. 

4.Решење објавити у „Сл. листу града Шапца и оп-
штина Богатић, Владимирци и Коцељева“.

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ВЛАДИМИРЦИ
Број:38-3/21-II од 16.08.2018.године

     
 ПРЕДСЕДНИК
 ОПШТИНСКОГ ВЕЋА
 Горан Зарић, 
 спец.инж.организац.наук.



Страна 4 Службени лист града Шапца и општина: Богатић, Владимирци и Коцељева Број 21

Издавач: Скупштина града Шапца и Скупштине општине: Богатић, Владимирци и Коцељева. 
Уређује и експедује Градска управа града Шапца, Господар Јевремова број 6.

Претплата: телефон 015/347-770, текући рачун 840-10640-24 
Скупштински лист излази према потреби. 

Штампа: Издавачко предузеће “ЕПОХА” д.о.о.

Број акта Назив акта Страна Број акта Назив акта Страна

ГРАД ШАБАЦ

1. ОДЛУКА О ДАВАЊУ НА КОРИШЋЕЊЕ  
ПОКРЕТНИХ СТВАРИ ПЛАНИНАРСКО СМУЧАР-
СКОМ ДРУШТВУ „ЦЕР“.  .............................................. 1

С А Д Р Ж А Ј

ОПШТИНА ВЛАДИМИРЦИ

1. ОДЛУКА О УСВАЈАЊУ ДИНАМИЧКОГ ПЛАНА 
УПРАВЉАЊА ОТПАДОМ ОПШТИНЕ  
ВЛАДИМИРЦИ................................................................ 2

2. ТАБЕЛА УЗ ДИНАМИЧКИ ПЛАН ................................. 2

3.  САГЛАСНОСТ НА ОДЛУКУ НАДЗОРНОГ ОДБОРА 
ЈКП “ИЗВОР“ ВЛАДИМИРИ О ЦЕНАМА КАМЕНА ..... 3


